
[Listy gratulacyjne z okazji 25-lecia "Notatek Płockich].

Notatki Płockie 26/3-108, 3-4

1981

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

WOJEWODA PŁOCKI

Z A R Z Ą D

Towarzystwa Naukowego Płockiego

na ręce Prezesa

dr inż. Jakuba Chojnackiego

w P ł o c k u

Myśl założenia w Płocku pisma popularno-naukowego „NOTATKI PŁOCKIE” i dwadzieścia pięć lat działalności tego wydawnictwa — stanowi liczące się osiągnięcie Towarzystwa Naukowego Płockiego.

Zarówno merytoryczna działalność naukowa, a przede wszystkim popularno-naukowa jak i społeczne oddziaływanie „NOTATEK PŁOCKICH”, realizowane systematycznie przez ćwierć wieku — zostały wysoko ocenione, jako mające istotne znaczenie naukowe i kulturalne dla całego województwa płockiego.

Z racji tego niewątpliwego sukcesu i zwracając uwagę także na to, że kwartalnik „NOTATKI PŁOCKIE” osiągnął w swej służbie społecznej najdłuższy spośród pism świeckich okres wydawniczy — składam Założycielom, Kolegium Redakcyjnemu oraz Zarządowi Towarzystwa Naukowego Płockiego wyrazy wysokiego uznania i najlepsze życzenia dalszej owocnej pracy dla dobra regionu i całego kraju.

WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak

Płock, dnia 22 lipca 1981 r.

PREZESOWI

Towarzystwa Naukowego Płockiego
oraz PRZEWODNICZĄCEMU
Kolegium Redakcyjnego kwartalnika
„Notatki Płockie”

Z okazji Jubileuszu 25 rocznicy ukazania się kwartalnika „Notatki Płockie” składam najserdeczniejsze gratulacje i słowa uznania za osiągnięte dotychczas sukcesy w pracy naukowej — upowszechnieniowej związanej szczególnie z naszym grodem, województwem płockim oraz Mazowszem, jego historią i dniem dzisiejszym.

W historii czasopism płockich, historii liczącej 170 lat, wśród ponad 200 tytułów ukazujących się w tym okresie — 25 lat kwartalnika „NOTATKI PŁOCKIE” — to okres wyjątkowo długi.

Pierwszy jego numer ukazał się w lipcu 1956 roku. Wasza ćwierćwiekowa kolektywna działalność i zaangażowanie są przykładami godnymi naśladowania.

Przekazując Wam serdeczne gratulacje i podziękowania, życzę wszystkim działaczom Towarzystwa Naukowego Płockiego oraz całemu składowi Kolegium Redakcyjnego dalszych sukcesów zawodowych, dalszej owocnej pracy dla dobra miasta, a także wiele pomyslności i szczęścia w życiu osobistym.

PREZYDENT MIASTA

mgr inż. Janusz Majewski

**RADA TOWARZYSTW NAUKOWYCH
przy Prezydium PAN**

Warszawa, dnia 15 listopada 1981 r.

ZARZĄDTowarzystwa Naukowego Płockiego
Płock

Dwadzieścia pięć roczników organu Towarzystwa Naukowego Płockiego „Notatki Płockie”, kwartalnika ukazującego się systematycznie od lipca 1956 r. w stale zwiększającym się nakładzie, w postaci artykułów naukowych, popularno-naukowych, sprawozdań i not kronikarskich dokumentuje pracę Towarzystwa na rzecz rozwoju Ziemi Płockiej i upowszechniania nauki.

Jest to dorobek pokaźny, godny podkreślenia i serdecznych gratulacji, które składamy wraz z życzeniami dalszych, równie dobrych lat pracy.

SEKRETARZ
Edward Haloń**PRZEWODNICZĄCY**
Klemens Szaniawski